



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Rimmer Andersen Holding ApS

Kridtvej 6, Fredsø, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 37 80 37 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Dorthe Berntsen Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rimmer Andersen Holding ApS Kridtvej 6 Fredsø 7900 Nykøbing M  CVR-nr.: 37 80 37 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Berntsen Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Dattervirksomhed</b>	L 253 Laura ApS under frivillig likvidation, Nykøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.805 mod -7.801 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.456.202 mod -152.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet har afhændet sine aktiver og ophørt med aktiviteterne i regnskabsåret, hvorefter det er trådt i frivillig likvidation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.805</b>	<b>-7.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.403.252	-88.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.809</u>	<u>-56.257</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.339.638</b>	<b>-152.538</b>
2 Skat af årets resultat	<u>116.564</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.456.202</u></b>	<b><u>-152.538</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	2.341.802	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-152.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.456.202</u></b>	<b><u>-152.538</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.785.350	2.082.098
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.787.450</u>	<u>2.082.098</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.787.450</u></b>	<b><u>2.082.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.020	0
Tilgodehavender i alt	<u>255.020</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.387.327</u>	<u>3.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.642.347</u></b>	<b><u>3.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.429.797</u></b>	<b><u>2.085.392</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
Overført resultat	1.398.123	-943.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.098.123</b>	<b>756.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	752.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	752.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.174.626	370.821
Selskabsskat	138.456	0
Anden gæld	18.592	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.331.674	577.071
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.331.674</b>	<b>1.329.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.429.797</b>	<b>2.085.392</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.700.000	-943.679	756.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.341.802	2.341.802
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	<u>1.700.000</u>	<u>1.398.123</u>	<u>3.098.123</u>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.149	14.915	
Andre finansielle omkostninger	22.660	41.342	
	<b>39.809</b>	<b>56.257</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-116.564	0	
	<b>-116.564</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	4.095.380	4.095.380	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.095.380</b>	<b>4.095.380</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-851.847	-674.537	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.353.320	122.690	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-738.898	0	
Udbytte	-1.700.000	-300.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>62.575</b>	<b>-851.847</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.161.435	-950.265	
Årets afskrivninger på goodwill	-211.170	-211.170	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-1.372.605</b>	<b>-1.161.435</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.785.350</b>	<b>2.082.098</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
L 253 Laura ApS under frivillig likvidation, Nykøbing	100 %	2.785.350	3.353.320
		<b>2.785.350</b>	<b>3.353.320</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	2.100	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.100</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.100</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	952.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-200.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>752.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.